
Kontoauszug Lager 2018 nach Belegdatum, kurz
Artikel 103
Suchbegriff 1 Säge LS 1020 Bestandeskonto FiBu 1200

Bezeichnung 1 Gehrungssägen Typ LS 1020 Artikelgruppe 300 Sägen

Bezeichnung 2 mit Schutzhülle Hauptgruppe 3 Werkzeuge

Bezeichnung 3 Artikeleinheit 1 Standard-Dimension 1 (V=L=E, 1 Dim.), Stück

Beleg-Datum/-Nummer Typ LIK AdrNr LOrt Eingang Ausgang Bestand

Bestand per 17.11.2014 0.00
17.01.2018 WES/Z 100001 E W N E P L 1005 1 10.00 10.00

17.01.2018 WES/Z 100001 E W N E P L 1005 1 400.00 410.00

17.01.2018 WES/Z 100001 E W N E P L 1005 1 10.00 420.00

23.02.2018 LS/Z  100013 V W N E P K 1017 1 6.00 414.00

23.03.2018 WES/Z 100013 E W N E P L 1005 1 10.00 424.00

23.03.2018 WES/Z 100013 E W N E P L 1005 1 400.00 824.00

23.03.2018 WES/Z 100013 E W N E P L 1005 1 10.00 834.00

23.02.2018 LS/Z  100016 V W N E P K 1041 1 5.00 829.00

23.03.2018 LS/Z  100027 V W N E P K 1017 1 5.00 824.00

23.03.2018 LS/M  100032 V W N S P K 1047 1 1.00 823.00

23.03.2018 LS/Z  100044 V W N E P K 1017 1 1.00 822.00

30.04.2018 LS/Z  100074 V W N E P K 1017 1 1.00 821.00

30.04.2018 LS/Z  100075 V W N E P K 1017 1 1.00 820.00

30.04.2018 LS/Z  100077 V W N E P K 1041 1 4.00 816.00

29.05.2018 LS/Z  100089 V W N E P K 1017 1 6.00 810.00

29.05.2018 LS/Z  100090 V W N E P K 1017 1 1.00 809.00

29.05.2018 LS/M  100087 V W N E P K 1047 1 5.00 804.00

05.06.2018 LS/Z  100112 V W N E P K 1017 1 6.00 798.00

22.06.2018 LS/Z  100115 V W N S P K 1041 1 1.00 797.00

06.07.2018 LS/Z  100137 V W N E P K 1017 1 10.00 787.00

10.07.2018 LS/Z  100139 V W N E P K 1041 1 5.00 782.00

10.07.2018 LS/M  100148 V W N E P K 1047 1 10.00 772.00

11.07.2018 LS/M  100146 V W N E P K 1039 1 5.00 767.00

12.07.2018 LS/M  100149 V W N E P K 1047 1 1.00 766.00

06.08.2018 LS/Z  100164 V W N E P K 1017 1 5.00 761.00

08.08.2018 LS/Z  100166 V W N E P K 1041 1 5.00 756.00

24.08.2018 LS/M  100176 V W N E P K 1047 1 10.00 746.00

05.09.2018 LS/Z  100188 V W N E P K 1017 1 5.00 741.00

05.09.2018 LS/Z  100189 V W N E P K 1017 1 2.00 739.00

05.09.2018 LS/Z  100190 V W N E P K 1041 1 5.00 734.00

11.09.2018 LS/M  100196 V W N E P K 1047 1 10.00 724.00

09.10.2018 LS/M  100218 V W N E P K 1047 1 10.00 714.00

10.10.2018 LS/Z  100206 V W N E P K 1017 1 10.00 704.00

18.10.2018 LS/Z  100207 V W N E P K 1017 1 2.00 702.00

25.10.2018 LS/Z  100209 V W N E P K 1041 1 5.00 697.00

25.10.2018 LS/M  100217 V W N E P K 1039 1 45.00 652.00

 2018 0.00

Saldo 01.01.2018-17.11.2014 (Buchungen 36) 840.00 188.00 652.00

Bestand am 17.11.2014 652.00

Selektionskriterien
Vorselektion
Artikelnummer: von ( 103 bis 103)

Hauptselektion
Belegdatum: von 17.01.2018 bis 31.10.2018

Scriptselektion
Eigenbestand

Fremdbestand
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